МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

(МС МО МО НАРОДНЫЙ)

 (Шестой созыв)

193079, Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 5а, тел/факс: 8(812)446-39-12

РЕШЕНИЕ № ___  ПРОЕКТ

«    » __________ 2020 года                                           Санкт-Петербург

«О внесении изменений в Решение МС МО МО Народный от 04.12.2019 № 17"

В соответствии с пунктом 2 статьи 40 Устава внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Народный, принятого Решением

Муниципального Совета муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ N

53 от 3 декабря 2013 года N 32  (с изменениями и дополнениями), Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ

Народный

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение МС МО МО Народный от 04.12.2019 № 17 «Об

утверждении структуры и штатного расписания аппарата МС МО МО Народный на 2020 год»

(далее – Решение):

1.1. В наименовании Решения слова «и штатного расписания» исключить;

1.2. Признать утратившим силу пункт 2 Решения и приложение № 2 к Решению.

2. Настоящее решение вступает в силу 01.07.2020.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу МО – Председателя МС МО

МО Народный.

Глава МО – Председатель

МСМО МО Народный                                                                                                           В.В.Бушин

http://internet.garant.ru/document/redirect/22911759/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/22911759/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/22911759/0